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مجوز فناورانه از شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برای شوینده ها و ضدعفونی کننده های دامی و تجهیزات دامپروری
پروانه ساخت ضدعفونی کننده پستان دام بر پایه نمکهای چهارتایی آمونیوم از سازمان دامپزشکی کشور
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شرکت بهبود صنعت دامیاران
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هسته ابتدایی این شرکت در سال 1391 با حضور تعدادی از جوانان فارغ التحصیل دانشگاه در رشته های شیمی و علوم دامی شکل گرفت و در همان سال به ثبت رسمی رسید و در سال 1400 موفق به استقرار در پارک علم و فن اوری شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان شد. این شرکت با توجه به اهمیت  حوزه دام و دامپروری و محصولات دامی برای پاسخگویی به نیاز دامداریها در زمینه ضدعفونی کننده ها و شوینده ها و تجهیزات صنعتی مخصوص دامداری ها را در دستور کار قرار داد و در همان سال توانسته این محصول/خدمات را تولید و روانه بازار کند.  در حال حاضر این شرکت با 10 نیرو در حال فعالیت است و توانسته است پروژه های مختلفی از جمله تولید آمنی گارد (ضدعفونی کننده پستان دام) و بیگ فن  و مبحث تصفیه فاضلاب دامداریها را در حوزه های پژوهشی ، خدماتی و تولیدی  برای دامداریها به سرانجام رسانده است   
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گروه بهبود صنعت دامیاران  به جهت پیشبرد تخصصی امور مربوط به تولید ضدعفونی کننده ها وشوینده ها و تجهیزات صنعتی دامداریها  و ارائه دهنده خدمات حرفه ای در زمینه دامداریها  و به منظور افزایش رضایت مشتریان از همکاری افراد متخصص در زمینه های مرتبط بهره میبرد.
تیم مربوطه متشکل از کارشناس بخش فنی، کارشناس کنترل کیفی، کارشناس فروش، کارشناس بازرگانی، کارپرداز واحد تولید، حسابدار، کارشناس مارکتینگ و کارشناس بخش                 می باشد که همگی از افراد تحصیل کرده دانشگاهی با مدارک کارشناسی/کارشناسی ارشد/دکترا در شاخه های کشاورزی و علوم دامی، شیمی ،الکترونیک، حسابداری،بازرگانی و...می باشند 
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کود خشک کن دامی با کاهش میزان رطوبت کود، موجب تسریع در خشک شدن کود گردیده، نیاز به فضای نگهداری جهت کود را کاهش داده و از سوی دیگر از تکثیر لار و حشرات داخل کود جلوگیری بعمل می آورد.
بسیاری از واحدهای گاوداری صنعتی از کود خشک کن بعنوان بستر استفاده می کنند و با کمک دستگاه کود خشک کن دامی، می توان بستر مناسب برای گاوهای شیری را نیز فراهم نمود. استفاده از کود خشک دامی بطور موثر مزایای زیر را دارد:
کاهش میزان رطوبت کود
جلوگیری از رشد حشرات و لارها
تامین بستر مناسب برای استراحت دامها
کاهش فضای مورد نیاز جهت نگهداری و خشک کردن کود
امکان فرآوری و فروش کود با قیمت بالاتر
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ما با خشک نمودن و کاهش رطوبت کود دامی با این دستگاه هم فضای مورد نیاز برای نگهداری کود مایع را کاهش داده م از ورود شیرابه حاصل از این خشک کردن که محیط زیست جلوگیری بعمل می آوریم و کود مایع را به دو بخش جداگانه کود(بخش جامد) و شیرابه (بخش مایع) تقسیم می کنیم. کود حاصل در بخش کشاورزی و بستر دام مورد استفاده قرار می گیرد و شیرابه حاصل در بخش تصفیه خانه آب دامداری مورد پالایش و تصفیه قرار می گیرد.
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انتخاب واحدهای بزرگ با گاوداری صنعتی با تعداد دام شیری بالا و خروجی کود روزانه بالا انتخاب می شوند و پس از نصب و راه اندازی دستگاه مورد نظر برنامه واحد برای فروش کود یا استفاده از آن برای بستر دامی مشخص می گردد. فروش کود حاصله برای کشاورزی(باغداری یا زراعت) می باشد.
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کاهش هزینه های مربوطه به خرید بستر ماسه یا خاک برای دام
کاهش زمان خشک کردن کود و تسریع در فرایند فروش کود تولیدی ماهانه
فروش کود حاصله در بخش کشاورزی
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گاوداریهای صنعتی با تولید و تعداد گاو بالا در کشور بازار هدف می باشند
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ارائه خدمات فناوری
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میزان سرمایه با توجه به ظرفیت متوسط دستگاه 600میلیون تومان می باشد و سرمایه در گردش دو برابر این مقدار است

user2
Typewriter
اندازه بازار هدف در ابتدا دامداریهای سطح کشور و سپس جهان می باشند.و در ایران کلیه دامداریهای صنعتی و سنتی و اولویت صنعتی به علت خروجی و ظرفیت بالا می باشند.
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